
Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables

222 Version en date

26/06/2022

Nom ELO Fide Club Total

1 MARTINEZ Julien 1191F Saint Jean Pla de Corts Echecs 44.75

2 DENACLARA Maxence 1297F Saint Jean Pla de Corts Echecs 39.25

3 LABORDE Stephane 2178F Perpignan - Les rois de la Tet 39

4 TARALLO Aurian 1026E Echiquier Diabolique de Canohes 36.75

5 CASSAGNERES Charlie 1382F Saint Jean Pla de Corts Echecs 35.5

6 FORTEA Marc 1716F Echecs en Têt 32

7 BENNANI Joachim 1279F Perpignan - Les rois de la Tet 26

8 VILLA TORNERO Alex 1925F Echecs Philidor - St Jean de Fos 24

9 BENNANI Johan 1450E Perpignan - Les rois de la Tet 23

10 MIGOLI Jerome 1659F Echecs en Têt 23

11 BONEFONS Guy 1240E Perpignan - Les rois de la Tet 22.5

12 WELLS Pierre-Alexandre 1758F Perpignan - Les rois de la Tet 21.5

13 BERTRAND Dylan 1420E Perpignan - Les rois de la Tet 21

14 SIEBRECHT Sebastian 2413F Saint Jean Pla de Corts Echecs 20.5

15 MORENO-CHABOT Clement 1398F Perpignan - Les rois de la Tet 20.25

16 SALOMON Dorian 1303F Saint Jean Pla de Corts Echecs 19.5

17 MOUNIE Jean 1410E Perpignan - Les rois de la Tet 19

18 LUMARET Leo 1300F Perpignan - Les rois de la Tet 18.75

19 OLIVIER Alessia 1340E Saint Jean Pla de Corts Echecs 18.5

20 WYCKAERT MEUR Aurel 1097N Saint Jean Pla de Corts Echecs 18

21 DOUCHEZ Tony 1686F Marseille-Echecs 17.25

22 LE JOSSEC Juliette 1221N Saint Jean Pla de Corts Echecs 17

23 LEVER Erwan 2166F l'Echiquier Toulousain 16.5

24 BONTE Dana 1069E Saint Jean Pla de Corts Echecs 15.5

25 MATHEU Joan 1170E Saint Jean Pla de Corts Echecs 15.5

26 MOYE Jean-Marc 1272F Echiquier Diabolique de Canohes 15.25

27 CALVO Anthony 1832F Saint Jean Pla de Corts Echecs 15

28 CASSAM-CHENAI Antoine 1743F Tremblay en France 15

29 LEYER Teddy 1471F Echiquier Diabolique de Canohes 14.5

30 KRATZ Jonathan 1430F Echiquier Diabolique de Canohes 14.25

31 CSOMOS Romain 2031F Echiquier Diabolique de Canohes 13.5

32 NEEL Mylena 1024N Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

33 COURCELLE Victor 1396F Echiquier Nîmois 13

34 BOU Thomas 1385F Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

35 CAVAILLES Evan 2000F Perpignan - Les rois de la Tet 12.25
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36 ISSARNI Giulian 1260E Echecs en Têt 12

37 SERRIER Mathis 1680F l'Echiquier Toulousain 12

38 MARTINE Jean-Christophe 2007F Cavalier Bleu Drancy 12

39 FOGO ESQUIVEL Levi Kalani Alexande 1554F (vide) 12

40 PIERROT Yohann 1528F Echecs Club Montpellier 12

41 VU DINH Adrien 1885F Marseille-Echecs 12

42 GROUSSET Nathan 1418F Echiquier Piscénois - Pézénas 12

43 HALEGUA Dani 2052F C.E.I. Toulouse 12

44 TOUZANE Olivier 2340F l'Echiquier Toulousain 11.75

45 BOUTEILLY Ben 1320F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.75

46 GARCIA Enzo 1327F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

47 GARNACHO Philippe 1239F Echiquier Haut Alpin de Gap 11.5

48 NEEL Anton 1170F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

49 CAPELL-SUNYER Galaad 1077F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

50 LOPEZ Charles 1450F Echecs en Têt 11

51 MANENC Gaetan 1132F Perpignan - Les rois de la Tet 11

52 BENNANI Younes 1390E Perpignan - Les rois de la Tet 11

53 RANO David 2250F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10.5

54 GARRIGUE Julian 1715F Foulayronnes Echecs 10.5

55 PENLOUP-LEBOULANGER Marvin 1634F Echecs Club Montpellier 10.5

56 GARCIA Richard 1636F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10.5

57 GHOSSON Hikmat 1109E Perpignan - Les rois de la Tet 10.25

58 BARAT SERNA Judit 1209F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9.75

59 BAROUKH Pau 1200E Perpignan - Les rois de la Tet 9.5

60 MARTIN Abel 1050E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9.5

61 MANENC Loick 1134F Perpignan - Les rois de la Tet 9.25

62 BONTE Natan 980E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

63 JURCA SZABO Gerard 1151F (vide) 9

64 PECORARO ARANCIO Marcel 1290E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

65 ALBE Loic 1930F Hossegor Echecs 9

66 ALONSO Lucas 1173F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

67 LAGARENNE Tom 1483F Cercle d'Echecs Aurillacois 9

68 DEVECCHI Jorge 1989F Echiquier de l'Armagnac 9

69 CABARCOS BAULINA Manuel 1741F C.E.I. Toulouse 9

70 GANGLOFF Luca 1134E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

71 BACH-PIRAUD Yoann 1220E Echiquier Diabolique de Canohes 8.75

72 DJAAFRI Naouel 1170E Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

73 PELICAN Nathalie 1200E Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

74 DAURA Guillaume 1090E Echiquier Diabolique de Canohes 8.5

75 PERRY SAMSON Kylian 1281E Perpignan - Les rois de la Tet 8

76 MORATA Jules 1601F Cercle Airbus Toulouse Echecs 8

77 AUVERGNE Sebastia 1230E Perpignan - Les rois de la Tet 8

78 RENAUD Hugo 1110E Echecs en Têt 8

79 JAWHAR Nour 1390E Perpignan - Les rois de la Tet 8

80 BESSEDIK Noham 1150E Echecs en Têt 8

81 AIT HASSOU Wassila 1020E Perpignan - Les rois de la Tet 8



82 BAROUKH Joan 1180E Perpignan - Les rois de la Tet 8

83 PAKAINA Aselo 1130E Perpignan - Les rois de la Tet 8

84 ESTEVES BOUDARIA Ilyan 1130E Perpignan - Les rois de la Tet 8

85 BALI Hanen 1432F Perpignan - Les rois de la Tet 7.75

86 NEEL Yoan 1270E Saint Jean Pla de Corts Echecs 7.5

87 MORELLE Laurent 1737F Echiquier Diabolique de Canohes 7.5

88 DENAES Antoine 1348F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 7.5

89 GREMONT Clement 1132F Saint Jean Pla de Corts Echecs 7.5

90 GILLES Jean-Claude 1963F Echiquier Diabolique de Canohes 7.5

91 KLICKER Fritz 1759F (vide) 7.5

92 LOSA Frederic 1910F Echiquier Diabolique de Canohes 7.5

93 MAACHI Hamza 1160E Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

94 EMMANUEL Angel 1080E Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

95 EHMIMED Abdessamie 1530E Perpignan - Les rois de la Tet 7.25

96 LAURENT Philippe 1758F Echecs en Têt 7.25

97 PICARD Celeste 1190E Perpignan - Les rois de la Tet 7

98 SALA Raphael 1399E L'Echiquier Limouxin 7

99 ALTADILL Martin 1070E Echecs en Têt 7

100 FUMEY Thomas 1297F La Tour Aycelin Narbonne 6.75

101 SERIEYS Thomas 1276F M Echecs 6.75

102 RAMANANTSOA Stanley 1223F Echecs Club Montpellier 6.75

103 GINESTA Cleobule 1000E Echecs en Têt 6.5

104 BELLINI Luca 1706F J.Fil Echec au Roi (JFER) 6.5

105 MORENO-CHABOT Emmanuelle 1195F Perpignan - Les rois de la Tet 6.5

106 WYCKAERT MEUR Soizick 999E Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

107 PORCHEL Gautier 1263E La Tour Aycelin Narbonne 6

108 ERRAMI Adam 980E Perpignan - Les rois de la Tet 6

109 MEZOUAGHI Miloud 2005F C.E. de L'Etang Sale 6

110 HITIER Lucien 1108E Perpignan - Les rois de la Tet 6

111 MANEM Patrice 1612F Echiquier Diabolique de Canohes 6

112 ALTADILL Gabin 950E Echecs en Têt 6

113 LONG Raphael 1712F Echecs Club Montpellier 6

114 KALLENBRUNN Philippe 1570F Le Gambit de Muret 6

115 MARTINE Valentin 1694F Cavalier Bleu Drancy 6

116 GARRIGUE Mahel 1290F Foulayronnes Echecs 6

117 MIGOLI Romain 1343F Echecs en Têt 6

118 SOULOUMIAC Thibault 1210F l'Echiquier Toulousain 6

119 CLINET Antoine 1177F C.E.I. Toulouse 6

120 MENDOZA Nicolas 1312F Echecs en Têt 6

121 ALONSO Julien 1130E Saint Jean Pla de Corts Echecs 5.5

122 CASSAGNERES Didier 1132F Saint Jean Pla de Corts Echecs 5.5

123 RICHARD Marc 1339E Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

124 CAMPS Loudles 1199E Perpignan - Les rois de la Tet 5.25

125 MILIANI Mohamed 1080E Perpignan - Les rois de la Tet 5

126 KIPPO Lina 1320E Perpignan - Les rois de la Tet 5

127 SALOMON Matheo 1176E Saint Jean Pla de Corts Echecs 5



128 BOUCHET Jules 1400E Perpignan - Les rois de la Tet 5

129 LEFEBVRE Timeo 910E Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.5

130 STAM Bart 1845F Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.5

131 MOUTON Pierre 1249F l'Echiquier Toulousain 4.5

132 ARNAU MARTINEZ Izan 999E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

133 BARCELO GARCIA Leo 999E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

134 FIORIO Thomas 1280F La Tour Aycelin Narbonne 4.5

135 GHAILAN Taoufik 1520E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

136 JALAUDIN Julien 1030F Echecs en Têt 4.5

137 DETOURNAY Nils 1230E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

138 DAVY PIGNOL Matthias 1070F La Tour Aycelin Narbonne 4.5

139 SZABO RUS Andreea 1150F (vide) 4.5

140 GASNIER Amaury 1280E Echecs en Têt 4.5

141 VILLA IZQUIERDO Roberto 1922F (vide) 4.5

142 PATOT Sacha 1160E Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.5

143 GRAVE Louwen 970E Echecs en Têt 4.5

144 DIAZ GUERRERO Jesus Daniel 1571F (vide) 4.5

145 DEBARD Quentin 1020E Perpignan - Les rois de la Tet 4

146 CUTZACH Camille 1000E Echiquier Diabolique de Canohes 4

147 GARCIA John 1340E Echecs en Têt 4

148 CONILL Guillem 1130E Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

149 OLLER MAACHI Elyes 900E Perpignan - Les rois de la Tet 4

150 ENEE Enola 1150E Echecs en Têt 3.5

151 BOE CARRERE Tristan 1140E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

152 VAZ BRANCO Nolhann 799E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

153 SADIK Tarik 1370E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

154 GOBERT Alesa 1009E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

155 RODRIGUES Lise 1060E Echecs en Têt 3

156 AJAS Leo 999E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

157 GARCES MAGENTY Lynda 1150E Perpignan - Les rois de la Tet 3

158 STANSVIK David 1199E Echecs en Têt 3

159 LOOS Maxime 850E Perpignan - Les rois de la Tet 3

160 CERONI Myrielle 1155F Foulayronnes Echecs 3

161 DENAES Eglantine 799E Maison des Echecs Toulouse Lardenne 3

162 SAUVAN Didier 1537F Perpignan - Les rois de la Tet 3

163 SAIDI Maissa 920E Perpignan - Les rois de la Tet 3

164 ROSELLO Patrice 1627F Echiquier Diabolique de Canohes 3

165 VANDEKAN Nolan 999E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

166 PIGNOL Olivier 1199E La Tour Aycelin Narbonne 3

167 TEINTURIER Jules 970E Perpignan - Les rois de la Tet 3

168 PETIT Michel 1520F Vergèze Echecs 3

169 MARI Alain 1688N Perpignan - Les rois de la Tet 3

170 POKEE Michele 1136F Echiquier de l'Armagnac 3

171 SANCHIS MIR Jose Ricardo 1562F (vide) 3

172 OUALI ALAMI Mayssa 800E Perpignan - Les rois de la Tet 3

173 OUDRA Amir 1050E Perpignan - Les rois de la Tet 3



174 BOYER Gabin 950E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

175 SOUSA BONOT Tiago 799E Perpignan - Les rois de la Tet 3

176 PONCET MANZANAREZ Eloi 970E Echecs en Têt 3

177 ARNAU MARTINEZ Alex 999E Perpignan - Les rois de la Tet 3

178 POURSEL Mathis 920E Perpignan - Les rois de la Tet 3

179 NERUCCI Mathis 1035N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

180 LOISEAU Noe 880E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

181 BONTE Lea 1120N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

182 BOSSARD Roxane 850E Echecs en Têt 3

183 CASSAGNERES Chrystelle 890E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

184 BOUCHET Jean 800E Perpignan - Les rois de la Tet 3

185 EL KHALFI Leina 800E Perpignan - Les rois de la Tet 3

186 BARAT CUNILL Pere 1211F Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

187 CORBIN Liyana 1100E Echecs en Têt 3

188 BENAMAR Rayan 1406F l'Echiquier Toulousain 2.75

189 ESTEVES BOUDARIA Ilyes 800E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

190 JOUANDET Alfons 1284F Club d'Echecs du Vesinet 2.5

191 SOLSONA Jaycee 799E Echiquier Diabolique de Canohes 2.5

192 SOULEYREAU Fabian 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

193 FERNANDEZ Esteban 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

194 DELEDICQUE Lili 1240E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

195 LARDANCHET Valentin 850E Echecs en Têt 2.5

196 BACHIROU Manssour 1070E Echecs en Têt 2.5

197 CHEKHAOUI Adam 1350E Perpignan - Les rois de la Tet 2.25

198 JOUANDET Loup 1011F Club d'Echecs du Vesinet 2.25

199 TAOUIL Saad 1420E Perpignan - Les rois de la Tet 2.25

200 PLANES Valentin 1010E Perpignan - Les rois de la Tet 2

201 FESTOR Vincent 870E Echecs en Têt 2

202 JOUANDET Nicolas 1318F Club d'Echecs du Vesinet 2

203 MEYER Alize 980E Echecs en Têt 2

204 VIGIER Constance 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2

205 MONNET MARION Lucien 880E Echecs en Têt 2

206 CASADEVALL PELISSIER Noe 1258F Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

207 ENEE Kathalyna 900E Echecs en Têt 2

208 ERRAMI CHAIRI Yassine 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2

209 MONTANE Gaspard 999E Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

210 MISO Ayden 1070F Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.5

211 EL OUALLADI Dina 799E Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

212 DENACLARA Franck 1167F Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.5

213 BONNOT Alain 1186F Echecs en Têt 1.5

214 CRASSOUS Loic 800E Echecs en Têt 1.5

215 CASSAM-CHENAI Lea 1070E Tremblay en France 1.5

216 VALLEJOS Galdric 1110E Echecs en Têt 1

217 FRESSENCOURT Marie Melusine 1110E Echecs en Têt 1

218 FRESSENCOURT Anne Melissandre 1030E Echecs en Têt 1

219 WOLFANGEL Jocelyne 1254F Club d'Echecs d'Avoine 0.75



220 MAHSAS Jawed 1199E Echiquier Diabolique de Canohes 0.75

221 MABILLE Jules 799E Echecs en Têt 0.5

222 RIGOBERT Johan 990E Saint Jean Pla de Corts Echecs 0



* Prix non cumulables

Version en date

26/06/2022

Nom ELO Fide Club Total

1 OLIVIER Alessia 1340E Saint Jean Pla de Corts Echecs 18.5

2 LE JOSSEC Juliette 1221N Saint Jean Pla de Corts Echecs 17

3 BONTE Dana 1069E Saint Jean Pla de Corts Echecs 15.5

4 NEEL Mylena 1024N Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

5 BARAT SERNA Judit 1209F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9.75

6 DJAAFRI Naouel 1170E Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

7 PELICAN Nathalie 1200E Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

8 JAWHAR Nour 1390E Perpignan - Les rois de la Tet 8

9 AIT HASSOU Wassila 1020E Perpignan - Les rois de la Tet 8

10 BALI Hanen 1432F Perpignan - Les rois de la Tet 7.75

11 PICARD Celeste 1190E Perpignan - Les rois de la Tet 7

12 MORENO-CHABOT Emmanuelle 1195F Perpignan - Les rois de la Tet 6.5

13 WYCKAERT MEUR Soizick 999E Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

14 KIPPO Lina 1320E Perpignan - Les rois de la Tet 5

15 SZABO RUS Andreea 1150F (vide) 4.5

16 CUTZACH Camille 1000E Echiquier Diabolique de Canohes 4

17 ENEE Enola 1150E Echecs en Têt 3.5

18 GOBERT Alesa 1009E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

19 RODRIGUES Lise 1060E Echecs en Têt 3

20 GARCES MAGENTY Lynda 1150E Perpignan - Les rois de la Tet 3

21 CORBIN Liyana 1100E Echecs en Têt 3

22 POKEE Michele 1136F Echiquier de l'Armagnac 3

23 BOSSARD Roxane 850E Echecs en Têt 3

24 CERONI Myrielle 1155F Foulayronnes Echecs 3

25 DENAES Eglantine 799E Maison des Echecs Toulouse Lardenne 3

26 CASSAGNERES Chrystelle 890E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

27 BONTE Lea 1120N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

28 SAIDI Maissa 920E Perpignan - Les rois de la Tet 3

29 EL KHALFI Leina 800E Perpignan - Les rois de la Tet 3

30 DELEDICQUE Lili 1240E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

31 VIGIER Constance 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2

32 ENEE Kathalyna 900E Echecs en Têt 2

33 MEYER Alize 980E Echecs en Têt 2

34 CASSAM-CHENAI Lea 1070E Tremblay en France 1.5

35 EL OUALLADI Dina 799E Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

36 FRESSENCOURT Anne Melissandre 1030E Echecs en Têt 1

37 FRESSENCOURT Marie Melusine 1110E Echecs en Têt 1

38 WOLFANGEL Jocelyne 1254F Club d'Echecs d'Avoine 0.75
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Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables
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Catégories Nom ELO Fide Club Total

2000-2200

1 LABORDE Stephane 2178F Perpignan - Les rois de la Tet 39

2 LEVER Erwan 2166F l'Echiquier Toulousain 16.5

3 CSOMOS Romain 2031F Echiquier Diabolique de Canohes 13.5

4 MARTINE Jean-Christophe 2007F Cavalier Bleu Drancy 12

5 HALEGUA Dani 2052F C.E.I. Toulouse 12

6 MEZOUAGHI Miloud 2005F C.E. de L'Etang Sale 6

1800-2000

1 VILLA TORNERO Alex 1925F Echecs Philidor - St Jean de Fos 24

2 CALVO Anthony 1832F Saint Jean Pla de Corts Echecs 15

3 CAVAILLES Evan 2000F Perpignan - Les rois de la Tet 12.25

4 VU DINH Adrien 1885F Marseille-Echecs 12

5 ALBE Loic 1930F Hossegor Echecs 9

6 DEVECCHI Jorge 1989F Echiquier de l'Armagnac 9

7 GILLES Jean-Claude 1963F Echiquier Diabolique de Canohes 7.5

8 LOSA Frederic 1910F Echiquier Diabolique de Canohes 7.5

9 VILLA IZQUIERDO Roberto 1922F (vide) 4.5

10 STAM Bart 1845F Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.5

1600-1800

1 FORTEA Marc 1716F Echecs en Têt 32

2 MIGOLI Jerome 1659F Echecs en Têt 23

3 WELLS Pierre-Alexandre 1758F Perpignan - Les rois de la Tet 21.5

4 DOUCHEZ Tony 1686F Marseille-Echecs 17.25

5 CASSAM-CHENAI Antoine 1743F Tremblay en France 15

6 SERRIER Mathis 1680F l'Echiquier Toulousain 12

7 GARRIGUE Julian 1715F Foulayronnes Echecs 10.5

8 PENLOUP-LEBOULANGER Marvin 1634F Echecs Club Montpellier 10.5

9 GARCIA Richard 1636F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10.5

10 CABARCOS BAULINA Manuel 1741F C.E.I. Toulouse 9

11 MORATA Jules 1601F Cercle Airbus Toulouse Echecs 8

12 KLICKER Fritz 1759F (vide) 7.5

13 MORELLE Laurent 1737F Echiquier Diabolique de Canohes 7.5

14 LAURENT Philippe 1758F Echecs en Têt 7.25

15 BELLINI Luca 1706F J.Fil Echec au Roi (JFER) 6.5

16 LONG Raphael 1712F Echecs Club Montpellier 6

17 MARTINE Valentin 1694F Cavalier Bleu Drancy 6

18 MANEM Patrice 1612F Echiquier Diabolique de Canohes 6

19 ROSELLO Patrice 1627F Echiquier Diabolique de Canohes 3

20 MARI Alain 1688N Perpignan - Les rois de la Tet 3

1400-1600

1 BENNANI Johan 1450E Perpignan - Les rois de la Tet 23

2 BERTRAND Dylan 1420E Perpignan - Les rois de la Tet 21

3 MOUNIE Jean 1410E Perpignan - Les rois de la Tet 19

CLASSEMENT CATEGORIES
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4 LEYER Teddy 1471F Echiquier Diabolique de Canohes 14.5

5 KRATZ Jonathan 1430F Echiquier Diabolique de Canohes 14.25

6 GROUSSET Nathan 1418F Echiquier Piscénois - Pézénas 12

7 PIERROT Yohann 1528F Echecs Club Montpellier 12

8 FOGO ESQUIVEL Levi Kalani Alexande 1554F (vide) 12

9 LOPEZ Charles 1450F Echecs en Têt 11

10 LAGARENNE Tom 1483F Cercle d'Echecs Aurillacois 9

11 BALI Hanen 1432F Perpignan - Les rois de la Tet 7.75

12 EHMIMED Abdessamie 1530E Perpignan - Les rois de la Tet 7.25

13 KALLENBRUNN Philippe 1570F Le Gambit de Muret 6

14 DIAZ GUERRERO Jesus Daniel 1571F (vide) 4.5

15 GHAILAN Taoufik 1520E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

16 PETIT Michel 1520F Vergèze Echecs 3

17 SAUVAN Didier 1537F Perpignan - Les rois de la Tet 3

18 SANCHIS MIR Jose Ricardo 1562F (vide) 3

19 BENAMAR Rayan 1406F l'Echiquier Toulousain 2.75

20 TAOUIL Saad 1420E Perpignan - Les rois de la Tet 2.25

1200-1400

1 DENACLARA Maxence 1297F Saint Jean Pla de Corts Echecs 39.25

2 CASSAGNERES Charlie 1382F Saint Jean Pla de Corts Echecs 35.5

3 BENNANI Joachim 1279F Perpignan - Les rois de la Tet 26

4 BONEFONS Guy 1240E Perpignan - Les rois de la Tet 22.5

5 MORENO-CHABOT Clement 1398F Perpignan - Les rois de la Tet 20.25

6 SALOMON Dorian 1303F Saint Jean Pla de Corts Echecs 19.5

7 LUMARET Leo 1300F Perpignan - Les rois de la Tet 18.75

8 OLIVIER Alessia 1340E Saint Jean Pla de Corts Echecs 18.5

9 LE JOSSEC Juliette 1221N Saint Jean Pla de Corts Echecs 17

10 MOYE Jean-Marc 1272F Echiquier Diabolique de Canohes 15.25

11 COURCELLE Victor 1396F Echiquier Nîmois 13

12 BOU Thomas 1385F Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

13 ISSARNI Giulian 1260E Echecs en Têt 12

14 BOUTEILLY Ben 1320F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.75

15 GARNACHO Philippe 1239F Echiquier Haut Alpin de Gap 11.5

16 GARCIA Enzo 1327F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

17 BENNANI Younes 1390E Perpignan - Les rois de la Tet 11

18 BARAT SERNA Judit 1209F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9.75

19 PECORARO ARANCIO Marcel 1290E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

20 BACH-PIRAUD Yoann 1220E Echiquier Diabolique de Canohes 8.75

21 PERRY SAMSON Kylian 1281E Perpignan - Les rois de la Tet 8

22 JAWHAR Nour 1390E Perpignan - Les rois de la Tet 8

23 AUVERGNE Sebastia 1230E Perpignan - Les rois de la Tet 8

24 NEEL Yoan 1270E Saint Jean Pla de Corts Echecs 7.5

25 DENAES Antoine 1348F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 7.5

26 SALA Raphael 1399E L'Echiquier Limouxin 7

27 FUMEY Thomas 1297F La Tour Aycelin Narbonne 6.75

28 RAMANANTSOA Stanley 1223F Echecs Club Montpellier 6.75

29 SERIEYS Thomas 1276F M Echecs 6.75

30 MIGOLI Romain 1343F Echecs en Têt 6

31 SOULOUMIAC Thibault 1210F l'Echiquier Toulousain 6

32 PORCHEL Gautier 1263E La Tour Aycelin Narbonne 6

33 GARRIGUE Mahel 1290F Foulayronnes Echecs 6

34 MENDOZA Nicolas 1312F Echecs en Têt 6

35 RICHARD Marc 1339E Perpignan - Les rois de la Tet 5.5



36 BOUCHET Jules 1400E Perpignan - Les rois de la Tet 5

37 KIPPO Lina 1320E Perpignan - Les rois de la Tet 5

38 MOUTON Pierre 1249F l'Echiquier Toulousain 4.5

39 FIORIO Thomas 1280F La Tour Aycelin Narbonne 4.5

40 GASNIER Amaury 1280E Echecs en Têt 4.5

41 DETOURNAY Nils 1230E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

42 GARCIA John 1340E Echecs en Têt 4

43 SADIK Tarik 1370E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

44 BARAT CUNILL Pere 1211F Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

45 DELEDICQUE Lili 1240E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

46 JOUANDET Alfons 1284F Club d'Echecs du Vesinet 2.5

47 CHEKHAOUI Adam 1350E Perpignan - Les rois de la Tet 2.25

48 CASADEVALL PELISSIER Noe 1258F Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

49 JOUANDET Nicolas 1318F Club d'Echecs du Vesinet 2

50 WOLFANGEL Jocelyne 1254F Club d'Echecs d'Avoine 0.75

1 <1200

1 MARTINEZ Julien 1191F Saint Jean Pla de Corts Echecs 44.75

2 TARALLO Aurian 1026E Echiquier Diabolique de Canohes 36.75

3 WYCKAERT MEUR Aurel 1097N Saint Jean Pla de Corts Echecs 18

4 MATHEU Joan 1170E Saint Jean Pla de Corts Echecs 15.5

5 BONTE Dana 1069E Saint Jean Pla de Corts Echecs 15.5

6 NEEL Mylena 1024N Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

7 NEEL Anton 1170F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

8 CAPELL-SUNYER Galaad 1077F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

9 MANENC Gaetan 1132F Perpignan - Les rois de la Tet 11

10 GHOSSON Hikmat 1109E Perpignan - Les rois de la Tet 10.25

11 BAROUKH Pau 1200E Perpignan - Les rois de la Tet 9.5

12 MARTIN Abel 1050E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9.5

13 MANENC Loick 1134F Perpignan - Les rois de la Tet 9.25

14 JURCA SZABO Gerard 1151F (vide) 9

15 GANGLOFF Luca 1134E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

16 BONTE Natan 980E Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

17 ALONSO Lucas 1173F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

18 DAURA Guillaume 1090E Echiquier Diabolique de Canohes 8.5

19 PELICAN Nathalie 1200E Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

20 DJAAFRI Naouel 1170E Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

21 RENAUD Hugo 1110E Echecs en Têt 8

22 PAKAINA Aselo 1130E Perpignan - Les rois de la Tet 8

23 BESSEDIK Noham 1150E Echecs en Têt 8

24 BAROUKH Joan 1180E Perpignan - Les rois de la Tet 8

25 AIT HASSOU Wassila 1020E Perpignan - Les rois de la Tet 8

26 ESTEVES BOUDARIA Ilyan 1130E Perpignan - Les rois de la Tet 8

27 GREMONT Clement 1132F Saint Jean Pla de Corts Echecs 7.5

28 EMMANUEL Angel 1080E Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

29 MAACHI Hamza 1160E Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

30 PICARD Celeste 1190E Perpignan - Les rois de la Tet 7

31 ALTADILL Martin 1070E Echecs en Têt 7

32 GINESTA Cleobule 1000E Echecs en Têt 6.5

33 MORENO-CHABOT Emmanuelle 1195F Perpignan - Les rois de la Tet 6.5

34 CLINET Antoine 1177F C.E.I. Toulouse 6

35 ERRAMI Adam 980E Perpignan - Les rois de la Tet 6

36 HITIER Lucien 1108E Perpignan - Les rois de la Tet 6

37 ALTADILL Gabin 950E Echecs en Têt 6



38 WYCKAERT MEUR Soizick 999E Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

39 CASSAGNERES Didier 1132F Saint Jean Pla de Corts Echecs 5.5

40 ALONSO Julien 1130E Saint Jean Pla de Corts Echecs 5.5

41 CAMPS Loudles 1199E Perpignan - Les rois de la Tet 5.25

42 SALOMON Matheo 1176E Saint Jean Pla de Corts Echecs 5

43 MILIANI Mohamed 1080E Perpignan - Les rois de la Tet 5

44 BARCELO GARCIA Leo 999E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

45 ARNAU MARTINEZ Izan 999E Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

46 LEFEBVRE Timeo 910E Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.5

47 JALAUDIN Julien 1030F Echecs en Têt 4.5

48 GRAVE Louwen 970E Echecs en Têt 4.5

49 PATOT Sacha 1160E Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.5

50 DAVY PIGNOL Matthias 1070F La Tour Aycelin Narbonne 4.5

51 SZABO RUS Andreea 1150F (vide) 4.5

52 OLLER MAACHI Elyes 900E Perpignan - Les rois de la Tet 4

53 CUTZACH Camille 1000E Echiquier Diabolique de Canohes 4

54 CONILL Guillem 1130E Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

55 DEBARD Quentin 1020E Perpignan - Les rois de la Tet 4

56 ENEE Enola 1150E Echecs en Têt 3.5

57 GOBERT Alesa 1009E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

58 VAZ BRANCO Nolhann 799E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

59 BOE CARRERE Tristan 1140E Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

60 RODRIGUES Lise 1060E Echecs en Têt 3

61 NERUCCI Mathis 1035N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

62 CERONI Myrielle 1155F Foulayronnes Echecs 3

63 LOISEAU Noe 880E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

64 AJAS Leo 999E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

65 BOYER Gabin 950E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

66 POURSEL Mathis 920E Perpignan - Les rois de la Tet 3

67 SOUSA BONOT Tiago 799E Perpignan - Les rois de la Tet 3

68 POKEE Michele 1136F Echiquier de l'Armagnac 3

69 CASSAGNERES Chrystelle 890E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

70 BONTE Lea 1120N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

71 SAIDI Maissa 920E Perpignan - Les rois de la Tet 3

72 CORBIN Liyana 1100E Echecs en Têt 3

73 GARCES MAGENTY Lynda 1150E Perpignan - Les rois de la Tet 3

74 VANDEKAN Nolan 999E Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

75 TEINTURIER Jules 970E Perpignan - Les rois de la Tet 3

76 STANSVIK David 1199E Echecs en Têt 3

77 OUALI ALAMI Mayssa 800E Perpignan - Les rois de la Tet 3

78 PIGNOL Olivier 1199E La Tour Aycelin Narbonne 3

79 BOUCHET Jean 800E Perpignan - Les rois de la Tet 3

80 ARNAU MARTINEZ Alex 999E Perpignan - Les rois de la Tet 3

81 EL KHALFI Leina 800E Perpignan - Les rois de la Tet 3

82 DENAES Eglantine 799E Maison des Echecs Toulouse Lardenne 3

83 BOSSARD Roxane 850E Echecs en Têt 3

84 PONCET MANZANAREZ Eloi 970E Echecs en Têt 3

85 OUDRA Amir 1050E Perpignan - Les rois de la Tet 3

86 LOOS Maxime 850E Perpignan - Les rois de la Tet 3

87 BACHIROU Manssour 1070E Echecs en Têt 2.5

88 SOLSONA Jaycee 799E Echiquier Diabolique de Canohes 2.5

89 ESTEVES BOUDARIA Ilyes 800E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

90 LARDANCHET Valentin 850E Echecs en Têt 2.5



91 SOULEYREAU Fabian 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

92 FERNANDEZ Esteban 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

93 JOUANDET Loup 1011F Club d'Echecs du Vesinet 2.25

94 ERRAMI CHAIRI Yassine 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2

95 PLANES Valentin 1010E Perpignan - Les rois de la Tet 2

96 MEYER Alize 980E Echecs en Têt 2

97 FESTOR Vincent 870E Echecs en Têt 2

98 MONNET MARION Lucien 880E Echecs en Têt 2

99 ENEE Kathalyna 900E Echecs en Têt 2

100 VIGIER Constance 799E Perpignan - Les rois de la Tet 2

101 CASSAM-CHENAI Lea 1070E Tremblay en France 1.5

102 CRASSOUS Loic 800E Echecs en Têt 1.5

103 MISO Ayden 1070F Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.5

104 EL OUALLADI Dina 799E Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

105 DENACLARA Franck 1167F Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.5

106 MONTANE Gaspard 999E Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

107 BONNOT Alain 1186F Echecs en Têt 1.5

108 FRESSENCOURT Marie Melusine 1110E Echecs en Têt 1

109 VALLEJOS Galdric 1110E Echecs en Têt 1

110 FRESSENCOURT Anne Melissandre 1030E Echecs en Têt 1

111 MAHSAS Jawed 1199E Echiquier Diabolique de Canohes 0.75

112 MABILLE Jules 799E Echecs en Têt 0.5

113 RIGOBERT Johan 990E Saint Jean Pla de Corts Echecs 0


